2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2023                                                                                                 № 167
хутор Ленинский
О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 30 октября 2020 г. № 65    «Об утверждении муниципальной программы
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
«Благоустройство территории Новоленинского сельского поселения         Тимашевского района» на 2021-2023г.
На основании статьи 64 Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести изменения в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 30 октября 2020 г. № 65 «Об утверждении муниципальной программы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района «Благоустройство территории Новоленинского сельского поселения   Тимашевского района» на 2021-2023г., изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
          2. Постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 08 декабря 2023 г. № 130 «О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 30 октября 2020 г. № 65 «Об утверждении муниципальной программы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района «Благоустройство территории Новоленинского сельского поселении Тимашевского района» на 2021-2023 г., считать утратившим силу.
3. Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                        С.И. Алапий